
Zarządzenie nr 11
Kierownika Urzędu Miasta Kostrzyn Nad Odrą

z dnia  28 września 2007 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu na wolne stanowisko
Komendanta Straży Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą.

Na  podstawie § 3 pkt 8 uchwały Nr XI/78/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia
07 września 2007 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  Konkursu  na  wolne  stanowisko  Komendanta
Straży  Miejskiej  w  Urzędzie  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą,  stanowiący  załącznik
nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 2

Celem  wprowadzenia  Regulaminu  jest  zagwarantowanie  równego  dostępu
do  stanowiska  pracy  i  weryfikacja  kandydatów  na  Komendanta  Straży  Miejskiej
w oparciu o kryterium fachowości. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11
Kierownika Urzędu  Miasta Kostrzyn nad Odrą  
z dnia 28 września 2007 roku

Regulamin konkursu 
na wolne stanowisko 

Komendanta Straży Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą

Rozdział I
Formalne kryteria doboru kandydatów.

§ 1.1.  Kandydat na Komendanta Straży Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą powinien
spełniać następujące kryteria doboru:

a) niezbędne:
ü wykształcenie wyższe: prawo, administracja, inne wykształcenie z zakresu

zarządzania bezpieczeństwem,
ü minimum  5-letni  staż  pracy,  w  tym  co  najmniej  2-letni  na  stanowisku

kierowniczym,
ü uregulowany stosunek do służby wojskowej,
ü opracowanie i prezentacja koncepcji Straży Miejskiej Miasta Kostrzyn nad

Odrą,
ü posiadanie obywatelstwa polskiego,
ü pełna  zdolność  do  czynności  prawnych  i  korzystanie  z  pełni  praw

publicznych,
ü stan  zdrowia  pozwalających  na  zatrudnienie na  określonym stanowisku

potwierdzony orzeczeniem lekarskim, o którym mowa w §5 rozrządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 01 września 2004 roku w sprawie zakresu, trybu i
częstotliwości przeprowadzania badań lekarskich i psychologicznych osób
ubiegających się o przyjęcie do służby oraz pełniących służbę w strażach
gminnych, a także jednostek uprawnionych do przeprowadzania badań,

ü niekaralność,
ü preferowane miejsce zamieszkania w Kostrzynie nad Odrą lub okolicy.

b) dodatkowe:
ü umiejętność  podejmowania  trudnych  i  szybkich  decyzji  w  zakresie

kompetencji Komendanta Straży Miejskiej Miasta Kostrzyn nad Odrą,
ü znajomość  ustawy  o  strażach  gminnych  oraz  ustaw  pokrewnych  wraz

z przepisami wykonawczymi,
ü znajomość ustawy o samorządzie gminnym,
ü studia podyplomowe z zakresu zarządzania bezpieczeństwem,
ü co  najmniej  roczne  doświadczenie  zawodowe  w  organizacjach

zapewniających bezpieczeństwo.
2. Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o złożenie pisemnej oferty
zawierającej:
ü listu motywacyjnego,
ü życiorysu – curriculum vitae,
ü kserokopie świadectw pracy lub zaświadczenie o zatrudnieniu,
ü kopię dyplomu ukończenia wyższej uczelni,
ü kserokopie dokumentów potwierdzających dodatkowe kwalifikacje,
ü kserokopie pierwszych stron dowodu osobistego lub kopia nowego dowodu

osobistego,

 



ü orzeczenie  lekarskie  o  stanie  zdrowia  pozwalającym  na  pracę
na wskazanym stanowisku,

ü oświadczenie kandydata o korzystaniu z pe łni praw publicznych,
ü informacja z Krajowego rejestru Karnego o niekaralności.

Rozdział II
Komisja Konkursowa

§ 2.1.  W  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Komendanta  Straży
Miejskiej  Burmistrz  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą  powołuje  5  osobową  komisję
konkursową w składzie:

a) dwóch przedstawicieli Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą, 
b) dwóch przedstawicieli Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą,
c) jeden przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji.

2.  Imienny skład komisji  konkursowej określony zostanie przez Burmistrza Miasta
zarządzeniem.
3. Członkiem komisji  nie może być osoba przystępująca do konkursu albo będąca
małżonkiem takiej osoby lub jej krewnym lub powinowatym, albo pozostająca w takim
stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co
do  jej  obiektywizmu i  bezstronności.  Jeżeli  okoliczności  te  zostaną  ujawnione  po
powołaniu komisji,  organizator niezwłocznie wyznacza inną  osobę  z zachowaniem
trybu dla powołania tego członka.
4.  Komisja  konkursowa  powinna  rozpocząć  pracę  po  upływie  terminu  składania
zgłoszeń do konkursu.
5. Praca komisji kieruje jej przewodniczący.
6.  Komisja  prowadzi  prace,  jeżeli  w jej  posiedzeniu bierze udział  co najmniej  2/3
składu.
7. Do zadań Komisji należy:

a) określenie kryteriów oceny przydatności kandydata,
b) przeprowadzenie postępowania konkursowego,
c) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji,
d) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją organizatorowi.

Rozdział III
Tryb przeprowadzenia konkursu

§ 3.1. Konkurs przeprowadza się w 2 etapach.
a) I etap.
ü komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od określenia kryteriów oceny

przydatności kandydata,
ü komisja sprawdza, czy oferty zostały złożone w terminie i zawierają wszystkie

wskazane  w  ogłoszeniu  o  konkursie  dokumenty  oraz  czy  z  dokumentów
wynika,  że  kandydat  spełnia  wymagania  kwalifikacyjne  określone
w ogłoszeniu.

ü oferty  złożone po  terminie,  oferty  nie  zawierające  wszystkich  dokumentów
oraz  oferty  z  których  wynika,  że  kandydat  nie  spełnia  wymagań
kwalifikacyjnych  podlegają  odrzuceniu,  a  kandydaci  nie  są  dopuszczeni
do dalszego postępowania konkursowego,

ü przewodniczący  komisji  informuje  kandydatów  o  dopuszczeniu  albo
niedopuszczeniu do dalszego postępowania konkursowego.

 



b) II etap.
ü komisja  przeprowadza  rozmowy  kwalifikacyjne  z  kandydatami  (w porządku

alfabetycznym),  obejmujące:  wysłuchanie  wystąpień  kandydatów  –
przedstawienie koncepcji  pracy Straży Miejskiej  Miasta Kostrzyn nad Odrą,
oraz  ich  odpowiedzi  na  pytania  pozwalające  ustalić  posiadanie  przez  nich
kwalifikacji  do  pracy  na  stanowisku  Komendanta  Straży  Miejskiej  Miasta
Kostrzyn nad Odrą,

ü każdy z członków komisji dokonuje merytorycznej oceny kandydatów wed ług
kryteriów oceny przydatności kandydata, przyznając punkty w skali od 0 do 5
w każdym kryterium,

ü za  wybranego  uznaje  się  kandydata,  który  w  wyniku  głosowania  uzyskał
najwyższą liczbę punktów, jednak nie mniej niż 50% możliwych do uzyskania
punktów,

ü w przypadku uzyskania przez kandydatów równej ilości punktów, jednak nie
mniej niż 50 % możliwych do uzyskania, komisja przeprowadza głosowanie.
Każdemu  z  członków  komisji  przysługuje  jeden  głos,  członek  komisji
pozostawia nieskreślone nazwisko kandydata na którego głosuje,  pozostałe
nazwiska  skreśla.  Konkurs  jest  rozstrzygnięty,  jeżeli  jeden  z  kandydatów
uzyskał większą liczbę punktów,

ü przewodniczący  komisji  przedstawia wyniki  konkursu bezpośrednio po jego
rozstrzygnięciu.

§ 4. 1. W razie stwierdzenia nieprzydatności na stanowisko Komendanta Straży
Miejskiej  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą  wszystkich  kandydatów,  bądź  nie
rozstrzygnięcia konkursu,  komisja  zwróci  się  do  Burmistrza  Miasta  wnioskiem
ponowne ogłoszenie konkursu. 

Rozdział IV
Uwagi końcowe

§ 5. 1.  Z  prac  komisji  i  przebiegu  głosowania  sporządza  się  protokół,  który
bezpośrednio po  zakończeniu prac  podpisują  wszyscy  członkowie  komisji.  Do
protokołu  dołącza  się  dokument  określający  kryteria  oceny  przydatności
kandydata.
2.  Członków  komisji  obowiązuje  zachowanie  tajemnicy  służbowej  dot.  Prac
komisji.
3.  Członkowi  komisji  wnoszą  swoje  zastrzeżenia  dotyczące  prac  komisji
do protokołu.
4.  W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem komisja  dokonywać
będzie  rozstrzygnięć  poprzez  głosowanie  zwykłą  większością  głosów,
w głosowaniu jawnym.
5.  Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania Komendanta Straży Miejskiej
Miasta Kostrzyn nad Odrą.

 


